

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
Andrea C Bassanesi Mecanica Me
 Rod PR 566, s/n - Industrial - CEP:85580-000 - Itapejara dOeste - PR
 TEL: (46)3526-2011
 mecanica_trevogl@hotmail.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000001447 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
 4123 0421 8221 5200 0140 5500 1000 0014 4714 5566 1291

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141230091821035 11/04/2023 10:12:32

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
 21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 CNPJ / CPF: 76.995.430/0001-52 DATA DA EMISSÃO: 11/04/2023
 NOME / RAZÃO SOCIAL: Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste
 ENDEREÇO: Av Manoel Ribas, SN BAIRRO / DISTRITO: Centro CEP: 85580-000 DATA SAÍDA / ENTRADA: 11/04/2023
 MUNICÍPIO: Itapejara d'Oeste UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: FONE / FAX: (46)3526-8300 HORA DA SAÍDA: 10:14:49

FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	1447	2.458,87	0,00	2.458,87

DUPPLICATAS	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
	001	11/05/2023	2.458,87						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00		0,00	0,00	0,00	2.458,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.458,87		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 1 - DESTINATARIO
 ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
 QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												ALÍQUOTAS		
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ICMS	IPI
6037	CUBO	84836019	0400	5102	PC	2,00	560,19	1.120,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	JOGO LONA DE FREIO *	68138190	0400	5102	PC	3,00	78,05	234,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4834	PORCA RODA 18 MM MBB/ AGRALE/ FORD/ VW COD 1253	73181600	0400	5102	PC	4,00	6,36	25,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	REBITE DIBOR 10X14 MACISO	76161000	0400	5102	ML	99,00	0,14	13,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3498	ROLAMENTO	84822010	0400	5102	PC	2,00	105,43	210,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3846	TAMBOR FREIO *	87083090	0400	5102	PC	2,00	427,09	854,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.
 Inf. compl. (interesse do contrib.): lote 06

RESERVADO AO FISCO
 NFe sistemagnf1.com.br